

ارسال پرونده شکایت حسن روحانی از رحیم‌پور ازغدی به دادگاه ویژه روحانیت

پرونده شکایت حسن روحانی از رحیم‌پور ازغدی به دلیل روحانی بودن وی به دادگاه ویژه روحانیت ارسال شد.

به گزارش ایسنا مرکز رسانه قوه قضائیه، ۱۹ اردیبهشت‌ماه حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی، در نامه‌ای به قوه قضائیه، خواستار پیگیری حقوقی و رسیدگی قضایی نسبت به اتهامات مطرح شده از سوی حسن رحیم‌پور ازغدی علیه وی و همکارانش شد. بر اساس آخرین خبر پرونده این شکایت از رحیم پور ازغدی با توجه به روحانی بودن وی جهت رسیدگی به دادگاه ویژه روحانیت ارسال شده است.

«مهره اصلی داعش» در استان فارس دستگیر شد

با اقدام سازمان اطلاعات سپاه فجر استان فارس، شبکه عملیاتی و رسانه

ای داعش خراسان شناسایی و مهره اصلی آن دستگیر شد.

به گزارش فارس، این سال گذشته بود که حمله تروریستی به شاهچراغ موجب به شهادت رسیدن ۱۳ نفر و مجروح شدن ۲۰ نفر از هموطنانمان شده بود و گروه تروریستی داعش نیز مسئولیت این حمله را بر عهده گرفت.

حال با اقدام سازمان اطلاعات سپاه فجر استان فارس، شبکه عملیاتی و رسانه‌ای «داعش خراسان» شناسایی و مهره اصلی آن دستگیر شد. این فرد که از سال ۹۸ در رصد اطلاعاتی قرار داشت، در برخی استان‌ها ازجمله تهران بر شناسایی عناصر افراطی و جذب آنها برای پیوستن به گروه تروریستی مذکور فعال بود.

«شاسی بلندها»، علیرضایگی را به دادسرا کشاندند

مرکز رسانه قوه قضائیه نوشت: احمد علیرضا بیگی نماینده مجلس تفهیم اتهام آخرین دفاعیات از وی اخذ و قرار تامین کیفری در این خصوص صادر شد

براساس آخرین پیگیری‌ها روز گذشته احمد علیرضا بیگی در دادسرا تفهیم اتهام و آخرین دفاعیات از وی اخذ و قرار تامین کیفری در این خصوص صادر شده است.

در پی ادعای بدون سند احمد علیرضا بیگی نماینده مجلس شورای اسلامی در خصوص واگذاری خودرو به تعدادی از نمایندگان مجلس، دادستانی کل کشور به موضوع ورود و پرونده را برای بررسی به معاونت مربوطه ارسال کرد.

براساس گزارش هیات نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس به دادستانی کل کشور مشخص شد که ادعای آقای احمد علیرضا بیگی فاقد اسناد و مدارک بوده است.

بر همین اساس احمد علیرضا بیگی به چادسرای تهران احضار و پرونده وی جهت بررسی و تحقیقات به شعبه بازپرسی ارجاع داده شد.براساس آخرین پیگیری‌ها روز گذشته احمد علیرضا بیگی در دادسرا تفهیم اتهام و آخرین دفاعیات از وی اخذ و قرار تامین کیفری در این خصوص صادر شده است.

ریشه یابی محسن رضایی از علت «مخروبه‌های اقتصادی» کنونی کشور

محسن رضایی پیش از ظهر دپروز در یادواره سرداران، فرماندهان و ۸۵۲ شهید شهرستان نیاوند گفت: نیروهای انقلابی آمده‌اند تا خرابه‌هایی که ناشی از گذشته و تردید در ادامه راه شهدا و عوض کردن مسیر شهدا و خودباوری بوده را اصلاح کنند.

معاون اقتصادی رئیس جمهور با بیان اینکه ما باید انقلاب را به ریل اصلی و مسیر خودباوری برگردانیم تأکید کرد: باید با خودباوری مسائل و مشکلات اقتصادی را در کشور حل کنیم که حل هم خواهد شد چراکه راه شهدا حلال تمام مشکلات است.

رضایی با بیان اینکه ما در دوران دفاع مقدس مجدداً غیرت پیدا کردیم و زندگی را آموختیم تصریح کرد: دشمن به دنبال از بین بردن این ارزش‌ها و غیرت‌هایی است که با انقلاب احیا شد.

وی با بیان اینکه دشمن برنامه‌ریزی کرده که مردم ایران را سرر جای خودشان بنشاند و آنها را وابسته کند اظهار کرد: از دید استکبار، چشم ملت ایران باید به خارج باشد و نتواند از سرمایه‌های خود بهره لازم را ببرد که باید نسبت به این توطئه هوشیار بود.

وزیر دادگستری توضیح کرد سرانجام سازمان تعزیرات با تشکیل وزارت بازرگانی

وزیر دادگستری گفت: سازمان تعزیرات با تشکیل وزارت بازرگانی همچنان زیرمجموعه وزارت دادگستری باقی می‌ماند و اقدامات قضایی را انجام می‌دهد.

امین حسین رحیمی در گفت‌وگو با ایرنا، با اشاره به نقش سازمان تعزیرات در تشکیل وزارت بازر گانی، گفت: سازمان تعزیرات همچنان زیرمجموعه وزارت دادگستری باقی خواهد ماند؛ چراکه کار وزارت بازرگانی بازرسی و نظارت برای کشف تخلفات است.

وزیر دادگستری اضافه کرد: وزارت بازرگانی در صورت تشکیل، گزارش تخلفات را جهت رسیدگی برای سازمان تعزیرات ارسال می‌کند. رحیمی ادامه داد: در واقع تعزیرات اقدامات قضایی را انجام می‌دهد و وزارت بازرگانی و سازمان حمایت، کار ضابطی آن را انجام می‌دهند. وی تأکید کرد: بنابراین، سازمان تعزیرات همچنان زیرمجموعه وزارت دادگستری باقی خواهد ماند. به گزارش ایرنا، مجلس به دو فوریت تشکیل وزارت بازرگانی رای مثبت داده است و بر این اساس لایحه آن در هفته‌های آینده در صحن مجلس بررسی می‌شود.

رئیس ستاد انتخابات کشور اعلام کرد تدوین آیین‌نامه ورود جریان‌های سیاسی به انتخابات

رئیس ستاد انتخابات کشور با اعلام تدوین آیین‌نامه ورود جریان‌ها و ائتلاف‌های سیاسی به انتخابات، از استانداران خواست نسبت به تعیین هیات‌های اجرایی انتخابات یازدهم اسفند اقدامات لازم را انجام دهند تا امور براساس برنامه‌ریزی به پیش برود.

به گزارش ایرنا، محمدرضا غلامرضا روز دوشنبه که در جلسه دیدار دکتر احمد وحیدی وزیر کشور با استانداران، انتخابات ۱۱ اسفند ماه را خطیر خواند و گفت: ما برای برگزاری انتخابات ۲۵ فرآیند مختلف داریم که ذیل هر کدام از اینها دهها فعالیت باید انجام شود و برنامه‌های لازم در این ارتباط تنظیم و تهیه شده است.

رئیس ستاد انتخابات کشور در ادامه از استانداران سراسر کشور درخواست کرد تا نسبت به مشخص شدن هیات‌های اجرایی برای انتخابات مزبور و صدور احکام لازم برای آنان اقدامات لازم را در اولین فرصت انجام دهند تا امور بر اساس برنامه ریزی انجام شده به پیش برود.

غلامرضا با اشاره به اقدامات انجام شده برای آموزش ۷۵۰ هزار نفر عوامل اجرایی انتخابات خاطر نشان کرد: دستورالعمل‌های لازم در این ارتباط آماده و برای همه استان‌ها ارسال خواهد شد و با توجه به پیچیدگی روند برگزاری انتخابات لازم است تا همه دست اندرکاران به موقع نسبت به انجام اقدامات پیش بینی شده اقدام کنند چرا که بروز هر گونه خللی در این ارتباط بر کل روند امور تأثیر گذار است.

وی خاطرنشان کرد: لازم است استانداری‌ها از هم اکنون بر اساس برنامه ریزی‌های انجام شده و ایجاد یک بانک اطلاعاتی نیازهای خود اعم از نیروی انسانی و تجهیزات را برآورد و پیش بینی کنند تا به موقع نسبت به تامین آنها اقدام شود.

رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: با تهیه آئین‌نامه‌ای نقش احزاب و گروه‌های سیاسی در انتخابات ۱۱ اسفند ماه سال جاری پررنگ تر می‌شود. در این آئین نامه پیش بینی‌های لازم در ارتباط با ورود جریان‌ها و ائتلاف‌های سیاسی در انتخابات صورت گرفته است.

احمد وحیدی وزیر کشور ۱۸ اردیبهشت در حکمی محمدرضا غلامرضا را به عنوان رئیس ستاد انتخابات کشور منصوب کرد.

انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی برای انتخاب ۲۹۰ نماینده برای یک دوره ۴ ساله و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری برای انتخاب ۸۸ عضو این مجلس برای یک دوره هشت ساله روز جمعه ۱۱ اسفند در سراسر کشور برگزار می‌شود.

رئیس‌جمهور در ششمین روز برگزاری سی و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران به مصلای امام خمینی(ره) رفت و پای حرف‌ها و دغدغه‌های ناشران و فعالان حوزه کتاب و نشر نشست.

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی صبح روز سه‌شنبه با حضور در مصلای امام خمینی(ره) تهران از غرفه‌های مختلف سی و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران بازدید کرد.

رئیس‌جمهور با توجه به اهمیت مسائل حوزه کودک و نوجوان، بازدید خود را به‌صورت خاص از سالن ناشران کودک و نوجوان آغاز کرد.

در این بازدید دو ساعت و نیمه که وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و مدیران این وزارتخانه در حوزه کتاب و نشر نیز حضور داشتند، ناشران و فعالان حوزه نشر درباره دغدغه‌های حوزه کتاب با رئیس‌جمهور گفت‌وگو کردند.

«تأمین کاغذ با کیفیت و ارزان قیمت» از مهم‌ترین دغدغه‌ها و مطالبات فعالان حوزه نشر بود که رئیس‌جمهور با تشریح اقدامات دولت در این زمینه، اعلام کرد با توجه به امکانات کشور و تدابیری که اندیشیده شده، ناشران به زودی خبرهای خوشی در این خصوص خواهند شنید.

رئیسی در گفت‌وگو با ناشران و فعالان حوزه کتاب با تأکید بر «پرهیز از غلبه ترجمه بر تألیف در حوزه نشر» به کارهای انجام شده توسط مؤلفین و ناشرین حوزه کودک و نوجوان اشاره و تصریح کرد: همانطور که نسبت به تغذیه و سلامت جسمی کودکان و نوجوانان حساس هستیم، باید نسبت به سلامت فکری و اندیشه آنها نیز با حساسیت ویژه برنامه‌ریزی کنیم.

رئییسی ادبیات کودک و نوجوان را یکی از قالب‌های مهم برای انتقال مفاهیم عالی دانست و افزود: کیفیت چاپ و نشر آثار هم به اندازه محتوا مهم است تا کتاب‌ها برای کودکان و نوجوانان جاذبه داشته باشد.

«تولید محتوای مناسب و به‌روز برای ارتقای فکری و فرهنگی کودکان و نوجوانان»، «بهره‌گیری از اندیشه و خلاقیت نوجوانان و جوانان در تألیف و نگارش کتاب»، «همکاری وزارتخانه‌های فرهنگ و ارشاد و آموزش و پرورش با بخش خصوصی در انتشار کتاب‌های آموزنده برای کودک و نوجوان» و «توزیع مناسب و دسترسی آسان و ارزان مخاطبان و علاقه‌مندان به کتاب در اقصی نقاط کشور» از دیگر تأکیدات رئیس‌جمهور در گفت‌وگو با ناشران و فعالان حوزه کتاب بود.

رئییی در بازدید از نمایشگاه کتاب تهران:

ناشران منتظر خبرهای خوش در زمینه تأمین کاغذ باشند



وزیر کشور:

برای حذف سریع تر مدیران باقی‌مانده از دولت روحانی تلاش بیشتری شود!

تلاش‌های دشمن این است که در کشور دو قطبی‌های کاذب ایجاد کند و اجازه حرکت یکپارچه ملی را به ما ندهد.

وحیدی ادامه داد: بیش از هر زمانی دیگری برای انجام حرکت‌های بزرگ در کشور، نیازمند وحدت و انسجام میان اقشار مختلف جامعه از سبک تا کاهش استفاده

وی با اشاره به تلاش‌های دشمنان برای ایجاد فضای دوقطبی در جامعه تصریح کرد: بخش عمده‌ای از تلاش‌هایی که برای دوقطبی‌سازی در کشور صورت می‌گیرد از طریق هدایت‌های دشمنان است، ولی متأسفانه در داخل هم با برخی بدسلیقگی‌ها مواجه می‌شویم. آنچه مهم این است که کشور باید یکپارچه باشد و از دوقطبی‌گرایی پرهیز شود، چراکه مانع پیشرفت است و باید متحد به سوی اهداف بلند کشور گام برداریم تا مشکلات پیش راه پیشرفت ملت برداشته شود.

وحیدی گفت: به دستگاه‌های ملی و استانی تأکید شده است که در خصوص کاهش به کارگیری مدیران میانی به جا مانده از دولت قبلی تلاش بیشتری صورت بگیرد.

به گزارش مهر، احمد وحیدی وزیر کشور درباره تغییر مدیران میانی گفت: علی‌رغم روی کار آمدن دولت سیزدهم در برخی از بخش‌های کشور، در کاهش استفاده از مدیران و مسئولین میانی دولت قبل و نیز تغییرات و جایجایی‌های صورت پذیرفته، سرعت‌مان کند است و متأسفانه استقرار مسئولین دولت سیزدهم در برخی نقاط با سرعت خوبی پیش نرفته است.

وی افزود: به دستگاه‌های ملی و استانی تأکید شده است که در خصوص کاهش به کارگیری مدیران میانی به جا مانده از دولت قبلی تلاش بیشتری صورت بگیرد.

وزیر کشور همچنین با تأکید بر ضرورت پرهیز از دوقطبی‌سازی در جامعه، اظهار داشت: قطعاً یکی از



و مشکلاتی هستیم که دشمن آنها را دست مایه خویش قرار داده است. این مقام ارشد نظامی در ادامه تأکید کرد: مشکلات معیشتی و اقتصادی در شأن ملت و انقلاب نیست و همه باید پای کار بایند تا نگذاریم این اتفاقات مردم را دلسرد کند. اگر در زمینه اقتصادی و معیشتی پای کار بیاییم و به وعده الهی ایمان داشته باشیم قطعاً مشکلات حل خواهد شد.

فدوی اظهار کرد: اصلی‌ترین بخش انقلاب اسلامی تربیت انسان‌های صالح است. این انسان در تراز انقلاب در بالاترین سطح بهره‌هوشی و کارآمدی قرار دارد و با کار جهادی و علمی نقاط ضعف را به تبدیل به نقطه قوت می‌کند. در همه جنگ‌ها ستون پنجم دشمن فعال است در بخش نظامی ستون پنجم دشمن احتمال اینکه خودش هم آسیب ببیند وجود دارد، اما در بحث فرهنگی و اقتصادی ستون پنجم دشمن به شدت فعال است و

وی بیان کرد: سال گذشته بزرگ‌ترین تهاجم حزب شیطان علیه ما انجام شد. یک جنگ بزرگ که سال‌ها برای طراحی آن نقشه‌های شومی کشیده بود در برنامه بحران کرونا، دانشگاه و مدارس تعطیل شد تا چشم و ذهن فرزندان کشور معطوف به درس خواندن در فضای مجازی باشد، عده‌ای به دنبال پهنای باند بیشتر برای آموزش فرزندانمان بودند و در نهایت دانش آموزان و دانشجویان ۲ ساعت صرف درس خواندن در این فضا می‌کردند و بقیه اوقات در فضای مجازی رها شده و ذهن آنها در اختیار دشمن قرار گرفت. جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران یادآور شد: ذات دشمنان انقلاب بر خیانت و لجاجت است و در این مسیر ۴۴ سال با شکست مواجه شدند اما هرگز دست از دشمنی با ملت ایران نمی‌کشند. این به معنای نداشته‌ن ضعف در عملکرد ما نیست. در برخی از حوزه‌ها به قله پیروزی رسیده‌ایم و در برخی از موارد دچار ضعف‌ها

به گزارش خبرآنلاین، به نقل از روابط‌عمومی سپاه حضرت صاحب‌الامر(عج) سردار سرتیپ پاسدار علی فدوی در مراسم سالروز شهادت سردار مدافع حرم شهید حمید محمدرضایی که در مسجد امام‌حسن عسکری(ع) برگزار شد، اظهار داشت: در عرصه جهان، دو حزب وجود دارد یکی حزب شیطان و دیگری حزب الله و خداوند وعده صادق پیروزی حزب الله را داده و تخلفی در این وعده وجود ندارد. اما این پیروزی شروطی دارد که باید به تکالیفی که برعهده سربازان خداست به خوبی عمل شود.

نماینده ادوار مجلس:

طیفی از اصولگرایان می‌خواهند لاریجانی «رئیس‌جمهور» و باهنر «رئیس مجلس» شود

نخگیانی مانند لاریجانی، در آینده در سطوح متفاوت باید منظر متن‌ها و سخنان گذشته‌تری باشیم.

تحلیل من درباره لاریجانی این است که او هم علاقه خاصی به رهبری دارد، هم اینکه نسبت به راه امام و انقلاب، هشیاری و مسئولیت پذیری بالایی دارد. اگر بگوییم که درباره حضور یا عدم حضورش در انتخابات صحبتی نکرده دروغ است، اما مایل نیستم از جانب او حرفی بزنم.

شاهد انزوا و گوشه‌نشینی لاریجانی در عرصه سیاست خواهیم بود. اکنون طیفی از نیروهای اصولگرا به دنبال آقای باهنر به عنوان رئیس مجلس و آقای لاریجانی به عنوان رئیس جمهور آتی‌اند تا ترکیبی از نیروهای اصولگرا و معتدل را برای کشتگری آینده ایران آماده کنند. به نظر من ایده‌ی است که اگر باقی‌مانده اجرایی پیدا کند می‌تواند برای کشور و جامعه مفید باشد.

(ایا آقای لاریجانی موافق چنین طرحی است؟) در بسیاری از مواقع این افراد نیستند که انتخاب می‌کنند، در اغلب موارد این انتخاب جمع است که بر تصمیم افراد غالب می‌شود.

نماینده ادوار مجلس:

ساختاری است. چهل و چند سال قبل قانون اساسی نوشتیم و بعد آن را اصلاح و بالا و پایین کردیم، این قانون اساسی اشکالاتی دارد که بر مرور زمان خود را نشان داده است.

– مثلا در مسأله نظارت، کلمه «استصواب» پس از فوت امام اضافه شده است، یعنی به افرادی که «ما» صلاح دانستیم مردم باید رأی دهند. «ما» کدام است؟ امام درباره این مسأله فتوای صریح و روشنی دارد.

– بنابراین، مشکل کشور در این اصطلاحاتی است که حق رأی و حضور ملی مردم را به صورت «قانونی» نسب کرده است. یادتان باشد که هیچ قانونی وحی مُنزّل نیست. فتاهی ما حتی درباره قوانین الهی، اصل زمان، مکان و شرایط را اعمال می‌کنند. از مرحوم آیت الله صاعی شنیدم که ایشان در بیان فتوایی گفتند: «اگر سند و همه چیز روایتی درست باشد اما غیر عقلی است و با عقل تراحم دارد، من آن را قبول نمی‌کنم و برخلاف آن نظر می‌دهم.»

–عدالت محور اصلی است که امروزه متأسفانه خدشه‌دار شده است. چرا باید نیروهای اصیل کشور در خانه بنشینند و کشور از آن‌ها محروم باشد؟ بحث من اصلا نیست و من طلبه کوچکی هستم.

بنابراین عدالت در جامعه باید محور باشد. اگر مصاحبه نبود دلم را باز می‌کردم که بگویم شورای محترم نگهبان در همه ادوار به شدت باندی و شخصی عمل کرده است؛ حتی دوره‌ای نزدیک بود آراء مجلس را باطل کنند و اگر امام نبود و موضوع نمی‌گرفت قصد داشتند انتخابات را باطل کنند، چرا؟ چون دل‌خواهان آقایان رأی نیاروده بودند!

–امام(ره) به وفای ملی معتقد بود و وفای ملی جز با مراجعه به آراء مردم حاصل نمی‌شود؛ امام به آراء مردم – خوب، بد، زشت، زیبا، مومن، غیرمومن و… بدون هیچ واسطه و فیلتری معتقد بود.

منتشر نکردند؟) برخی مواقع برای اینکه عمق آسیب رخداد را نشان داده شود، خود شخصیت‌ها باید با به میدان بگذارند. در سطح جهانی نیز مواردی را می‌بینیم که نیروهای خط شیوه‌های ناشایه‌ای است که در شرایط فعلی اصلا کارایی نخواهد داشت. این روش را می‌توان به عنوان نیت ذهنی کسانی که در این عرصه، آرایشگری و صحنه آرای می‌کنند، برشمرد.

–خالص‌سازان در طول تاریخ، همواره مسئولیت‌های مشکوکی بر عهده داشتند. این جریان همیشه باعث شکست جهان اسلام و شیعه بوده و روششان، استفاده ازمکانیزم‌های دفاعی-روانی است. افرادی که در جریان انقلاب و قبل از پیروزی آن، در نهضت‌ها سهمی نداشتند، بعد از اینکه نهضت و انقلاب به تثبیت رسید، و به شیوه‌ها بسیار مرمرزی، در مراکز قدرت لانه ریدان، و از آنجا دست به چنین شبیخون‌هایی می‌زنند. اینها همیشه به عنوان نقش مکمل دشمن، اما با زیرکی خاصی خودشان را نشان می‌دهند.

در واقع توسل به این نوع روش‌ها، زعم بانین آن، موجب فضاسازی و آماده کردن فضا برای بالا بردن مشارکت در انتخابات خواهد شد. مشخص است که این روش، از جمله شیوه‌های ناشایه‌ای است که در شرایط فعلی اصلا کارایی نخواهد داشت. این روش را می‌توان به عنوان نیت ذهنی کسانی که در این عرصه، آرایشگری و صحنه آرای می‌کنند، برشمرد.

–خالص‌سازان در طول تاریخ، همواره مسئولیت‌های مشکوکی بر عهده داشتند. این جریان همیشه باعث شکست جهان اسلام و شیعه بوده و روششان، استفاده ازمکانیزم‌های دفاعی-روانی است. افرادی که در جریان انقلاب و قبل از پیروزی آن، در نهضت‌ها سهمی نداشتند، بعد از اینکه نهضت و انقلاب به تثبیت رسید، و به شیوه‌ها بسیار مرمرزی، در مراکز قدرت لانه ریدان، و از آنجا دست به چنین شبیخون‌هایی می‌زنند. اینها همیشه به عنوان نقش مکمل دشمن، اما با زیرکی خاصی خودشان را نشان می‌دهند.

– چرا به جای شخص لاریجانی، نزدیکان او جوابیه را

هادی غفاری:

شورای نگهبان مرا بر اساس نامه ساواک رد صلاحیت کرد!

است، اصول ثابتی هستند که هرگز در طول زمان قابل تغییر نیستند، مگر آنکه حاکمان به گونه‌ای رفتار کنند که قبح ستم، دزدی و اختلاس از بین برود.

– امام معتقد بودند که این کشور جز با آراء عمومی به قدرت و قوت نخواهد رسید، آراء عمومی یعنی چه؟ یعنی مردمی که باور داریم. آقایان بازرگان، سنجایی، صابغیان و… رأی آوردند، معلوم است که بین مردم پایگاه داشتند، اتفاقا اسام به برخی رأی دادند اما رأی نیارودند ولی امام ذره‌ای اعمال قدرت نکردند. این تعبیر شوخی نیست که امام به مردم به عنوان ولی نعمت معتقد بودند. مردم ولی نعمت هستند ولی ما همه را از می‌کنیم! مردم ولی نعمت هستند ولی ما نمی‌گذاریم آنچه شما دل‌شان خواست انجام شود!

– من رأی‌های امام را که دیدم مقداری تزلزل روحی پیدا کردم و خداوند این تزلزل روحی را درمان فرماید! شورای محترم نگهبان به چه حق شرعی و قانونی و اخلاقی و چه فهم شرعی، من را که امام سه دوره به من رأی داد، رد صلاحیت کرد؟ من از خودم صحبت می‌کنم و با بقیه کار ندارم. امام سه دوره به من رأی داده است و در سه دوره، تفکرات مختلفی بر کشور حاکم بوده است. من تا به امروز بر اساس آنچه که معتقد بودم، ایستادم؛ تملق و چاپلوسی نکردم، بله قربان نگفتم!م و روحیه من با این رفتارها سازگار نیست. امامی که سه دوره متوالی به من رأی داد و با اسام کوچک اسام من را نخواست «آقای هادی غفاری»، چگونه شورای نگهبان در دوره چهارم به عنوان «عدم التزام عملی به اسلام» من را رد صلاحیت می‌کند؟ یعنی این‌ها به امام و

– من نمی‌خواهم دعوی سیاسی راه بیندازم اما مشکل ما